
获嘉县城关镇岳庄村 2025年电梯日常维护保养服务项目结果公告

（招标编号：wdzb-2024-1202-02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]获嘉县城关镇岳庄村 2025年电梯日常维护保养服务项目:

      中标人：新乡市旭日电梯有限公司 中标价格：29.14万元

二、其他：

     沃顿工程咨询有限公司受获嘉县城关镇岳庄村征收改造指挥部的委托，就获嘉县城关

镇岳庄村 2025年电梯日常维护保养服务项目进行了竞争性谈判的采购方式，按规定程序进

行了开标、评标、定标，现就本次谈判的结果公布如下：

一、项目名称及编号：  

项目名称：获嘉县城关镇岳庄村 2025年电梯日常维护保养服务项目

项目编号：wdzb-2024-1202-02

二、采购内容：对岳庄安置社区 94部电梯进行年检和保养服务

三、谈判公告发布日期：2024年 12月 3日

四、评标信息：

评审日期：2024年 12月 9日 

评审地点：获嘉县城关镇岳庄村征收改造指挥部会议室

五、评标结果：

中标人名称：新乡市旭日电梯有限公司

地址：河南省新乡市获嘉县太山乡陈孝村社区 106号

法定代表人：常金莲

联系人：孟军勇      联系电话：18337362166

中标报价：29.14万元

六、发布公告的媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》

公告期限：本结果公告自发布之日起公告期限为 1个工作日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：获嘉县城关镇岳庄村征收改造指挥部                         

   地    址：获嘉县城关镇岳庄社区                                

   联 系 人：解元峰                             

   电    话：15836100694                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：沃顿工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区纬一路 1号院 2单元 3楼东户

   联 系 人： 孟果

   电    话： 13303711978

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T16:43:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T16:45:26+0800
	BJ
	ePolicy




